
GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Udienze dal giorno 09/07/2024 al giorno 09/07/2024 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . AULA - STANZA NUM. 

Giudice: DENTI PIETRO 
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Numero Num. 

RG 

Data 

Udienza 

Tipo 

Udienza 
 Stato Esito Udienza 

1 
 

365/2016 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 

DALLE ORE 09:30 
ALLE ORE 10:30 

 

 

 

      

2 
 

175/2017 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 
 

DALLE ORE 09:30 

ALLE ORE 10:30 
 

 
      

3 
 

337/2017 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 
 

DALLE ORE 09:30 

ALLE ORE 10:30 
 

 
      

4 
 

820/2017 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 
DALLE ORE 09:30 

ALLE ORE 10:30 

 
 

      

5 
 

862/2017 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 
DALLE ORE 09:30 

ALLE ORE 10:30 

 
 

      

6 
 

1447/2018 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 
DALLE ORE 09:30 

ALLE ORE 10:30 

 
 

      

7 
 

371/2020 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 
 

TRATTAZIONE 

SCRITTA 
       

8 
 

473/2020 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 

DALLE ORE 09:30 
ALLE ORE 10:30 

 

 
      

9 
 

776/2020 
 
09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 

DALLE ORE 09:30 
ALLE ORE 10:30 

 

 
      

10 
 

138/2021 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

 

DALLE ORE 09:30 
ALLE ORE 10:30 
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Numero Num. 

RG 

Data 

Udienza 

Tipo 

Udienza 
 Stato Esito Udienza 

11 
 

324/2021 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA EX ARTT. 

181/309 CPC 

 
 

DALLE ORE 10:30 

ALLE ORE 11:30 
 

 
      

12 
 

422/2021 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 
DALLE ORE 10:30 

ALLE ORE 11:30 

 
 

      

 

13 
 

619/2021 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 
 

DALLE ORE 10:30 

ALLE ORE 11:30 
 

 
      

14 
 

823/2021 
 
09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 
 

DALLE ORE 10:30 

ALLE ORE 11:30 

 

 
      

15 
 

845/2021 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 
 

DALLE ORE 10:30 

ALLE ORE 11:30 
 

 
      

16 
 

876/2021 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 
 

DALLE ORE 10:30 

ALLE ORE 11:30 
 

 
      

17 
 

1420/2021 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 
DALLE ORE 10:30 

ALLE ORE 11:30 

 
 

      

18 
 

555/2022 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 
 

DALLE ORE 10:30 

ALLE ORE 11:30 
 

 
      

19 
 

589/2022 
 
09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 
 

DALLE ORE 10:30 

ALLE ORE 11:30 

 

 
      

20 
 

862/2022 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 
 

DALLE ORE 10:30 

ALLE ORE 11:30 
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Numero Num. 

RG 

Data 

Udienza 

Tipo 

Udienza 
 Stato Esito Udienza 

21 
 

868/2022 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 
 

DALLE ORE 11:30 

ALLE ORE 12:30 
 

 
      

22 
 

1129/2022 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 
DALLE ORE 11:30 

ALLE ORE 12:30 

 
 

      

23 
 

1334/2022 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

 
DALLE ORE 11:30 

ALLE ORE 12:30 

 
 

      

      

24 
 

1516/2022 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 
 

DALLE ORE 11:30 

ALLE ORE 12:30 
 

 
      

25 
 

225/2023 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 
 

DALLE ORE 11:30 

ALLE ORE 12:30 
 

 
      

26 
 

686/2023 
 
09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 

DALLE ORE 11:30 
ALLE ORE 12:30 

 

 
      

27 
 

753/2023 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 

DALLE ORE 11:30 
ALLE ORE 12:30 

 

 
      

28 
 

826/2023 
 
09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA EX ARTT. 

181/309 CPC 

 
 

DALLE ORE 11:30 

ALLE ORE 12:30 
 

 
      

29 
 

962/2023 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 
 

DALLE ORE 11:30 

ALLE ORE 12:30 
 

 
      

30 
 

1668/2023 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

 

DALLE ORE 11:30 
ALLE ORE 12:30 
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Numero Num. 

RG 

Data 

Udienza 

Tipo 

Udienza 
 Stato Esito Udienza 

31 
 

1857/2023 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 
 

DALLE ORE 12:30 

ALLE ORE 13:30 
 

 

      

      

32 
 

1863/2023 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

 

DALLE ORE 12:30 
ALLE ORE 13:30 

 

 

      

      

33 
 

1874/2023 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 
 

DALLE ORE 12:30 

ALLE ORE 13:30 
 

 

      

      

34 
 

1889/2023 
 
09/07/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

 

DALLE ORE 12:30 
ALLE ORE 13:30 

 

 

      

      

35 
 

2465/2023 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA EX ARTT. 

181/309 CPC 

 

 
DALLE ORE 12:30 

ALLE ORE 13:30 

 
 

      

36 
 

2477/2023 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA EX ARTT. 

181/309 CPC 

 

 
DALLE ORE 12:30 

ALLE ORE 13:30 

 
 

      

37 
 

2552/2023 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA EX ARTT. 

181/309 CPC 

 

 

DALLE ORE 12:30 

ALLE ORE 13:30 
 

 
      

38 
 

445/2024 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 
DALLE ORE 12:30 

ALLE ORE 13:30 

 
 

      

39 
 

454/2024 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

 
DALLE ORE 12:30 

ALLE ORE 13:30 

 

 
      

40 
 

1019/2024 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA EX ARTT. 

181/309 CPC 

 

 
DALLE ORE 12:30 

ALLE ORE 13:30 
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Numero Num. 

RG 

Data 

Udienza 

Tipo 

Udienza 
 Stato Esito Udienza 

41 
 

1398/2024 
 

09/07/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 
 

DALLE ORE 12:30 

ALLE ORE 13:30 
 

 
      

Totale fascicoli: 41 


